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20607722766
10013151577
10071488956
10074669862
10077558719
10079643306
10079752156
10081465181
10081652193
10081988876
10087206381
10090833923
10093480452
10102509256
10105333191
10200519995
10217875213
10238672274
10255038864
10258082198
10310423799
10401807468
10403081839
10408198238
10412931241
10413728369
10413728369
10414780691
10417767024
10419587961
10422269903
10423942768
10429418718
10432666285
10433016071
10433296554
10433373605
10434340913
10434692054
10435065363
10436779246
10437075595
10437650441
10440155770
10440336294
10441659763
10442347340
10444538665
10444650783
10450634048
10450945175
10451694133
10453036443
10453949147
10454311740
10462272559
10462285383
10466281145
10466837330
10467330999
10467904677
10468471332
10468877509
10469836415
10470902642
10471106866
10475353108
10476434365
10477950189
10484915526
10703972051
10705233301
10707642705
10711066930
10712406599
10713095198
10714636605
10719303361
10723014277
10724677539
10726737440
10728594905
10728698450
10729075405
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1
64
31
61
123
43
95
6
113
46
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19
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9
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5
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15
2
70
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91

1
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20
13
10

109
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63
30
38
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74
32
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27/01/2025
24/01/2025
16/01/2025
24/01/2025
31/01/2025
17/01/2025
31/01/2025
15/01/2025
31/01/2025
17/01/2025
31/01/2025
15/01/2025
24/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
16/01/2025
15/01/2025
22/01/2025
31/01/2025
27/01/2025
31/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
24/01/2025
31/01/2025
24/01/2025
30/01/2025
15/01/2025
27/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
24/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
24/01/2025
29/01/2025
15/01/2025
20/01/2025
27/01/2025
17/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
16/01/2025
24/01/2025
28/01/2025
31/01/2025
15/01/2025
31/01/2025
20/01/2025
31/01/2025
27/01/2025
24/01/2025
31/01/2025
20/01/2025
27/01/2025
21/01/2025
20/01/2025
16/01/2025
27/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
17/01/2025
16/01/2025
31/01/2025
15/01/2025
24/01/2025
15/01/2025
27/01/2025
15/01/2025
24/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
15/01/2025
31/01/2025
15/01/2025
16/01/2025
31/01/2025
21/01/2025
15/01/2025
17/01/2025
24/01/2025

vc_orden_proveedor

vc_orden_descripcion

3958.26
5000
5500
4500
5000
3000
7000
3000
3000
3000
3000
6500
4500
3000
5000
5500
3000

15000
3000
25500
4400
6000
8000
3500
3000
4500
3500
8000
36000
6000
8000
4500
3000
3500
6500
5500
6500
9000
4500
5000
5000
36000
3000
25500
36000
6500
2000
21000
4400
6000
3000
3000
3000
36000
4500
3000
3000
30000
6500
5000
5000
31500
3500
3500
4000
4500
3000
3000
3500
6000
31500
5500
30000
3500
6000
7000
3000
6000
4500
3000
7000
6000
3000
6000

ESTACION DE SERVICIOS PETROGAS S.A.C
DELGADO BUSTAMANTE NORMA PILAR
CARAZAS PEDREROS MARGARITA SUSANA
ARICA ARICA JOSEFINA LUZ

GAVIDIA ORJUELA CESAR ELIAS

FLORES TEJADA ANGEL FERNANDO
PATI?0 MALAGA CARLOS ADOLFO TEODORO
ALCANTARA SALAZAR CESAR AUGUSTO
IBEROS MORALES JUAN ALBERTO

RIOS ESPINOZA GLORIA ISABEL

QUEZADA SANCHEZ VICTOR RAUL
PALOMINO MONTEAGUDO JOSE ANTONIO
QUIROZ HUAMANI DAVID ROMMEL
FLORES VIDAL OSWALDO MARTIN
LOZANO BUENO JUANA ROSA

PALOMINO RODRIGUEZ MANUEL ERNESTO
RAMOS OCHOA MIGUEL MAXIMILIANO
PALMA CONCHA ARTURO

MOTTA SERVAN EDGAR MASIAS

GUERRA REYES ROGERS SANTOS

SIERRA CORDOVA NATTY

VILLANTOY LAZO SULMA

SANCHEZ GIL LUIS FRANCISCO

PEREZ CEDANO JORGE LUIS

BRAVO BERNAL HEBERT ORLANDO
REATEGUI REATEGUI ANGELA CECILIA
REATEGUI REATEGUI ANGELA CECILIA
ZEVALLOS CORDOVA JOANNA MILAGROS
REYNA AREVALO LOURDES JENIVA
MARTINEZ ROMANI LUIS ALBERTO

ASTE PARRA VIKY LINDA

GONZALEZ SALAZAR CHRIS PAOLA
GARCIA RUGGEL TANIA ISABEL

DIAZ BARBOZA IVAN FREDY

MAURICIO VALDIVIA CARLOS ALBERTO
MONTALVAN HUAMAN ENRIQUE LUIS
PAZ ESPINOZA ANA GABRIELA ANTONIETA
CHAPO?AN VINCES JUAN HUMBERTO DE JESUS
CHACON BALVIN ROSSMERY VANESA
LOPEZ ARAUJO JEFFERSON ISLAM

BRAVO MENDOZA JOSE ANDRES

MINAYA GOMEZ ALFONSO ISAIAS

MU?0Z VIA Y RADA DELIA ESTHER
SANCHEZ FLORES MARCIAL EFRAIN
PADILLA ALVARADO ROBERT GODOFREDO
ALMENGOR REYNA MELISSA

PADILLA MU?0Z CECILIO

CARO AQUINO CESAR MANUEL

NORIEGA ALFARO NINA ANAIS

UBILLUS LLENQUE JENNIFER ARACELI
CALIXTRO ARAUJO JESUS DANIEL

PONCE ARAMBURU BETSY ISABEL

RUEDA NONONE JOSE LUIS

ONTANEDA GONZALES CREMELINDA
BERNAL PERONET NATHALIE TAHINA
RIOS BENDEZU LUIS GUSTAVO

GONZALES NAVARRO ROXANA PATRICIA
NEOLA ESPEJO GIANPIEER MIGUEL
BELLIDO GARCIA MILUSKA DEL PILAR
VEGA GARCIA GABRIELA MARIA

ROJAS TORRES DIANA JACKELINE
VELARDE PAREDES HERMAN ELADIO
AYLAS ANDIA ANTHONY VICTOR

UGAZ VILELA ITALO RICARDO

GARBOZA SIFUENTES JORGE RAUL

DEL CASTILLO PALOMINO MARTIN ANDRES
CARDENAS PANDURO ANGEL GABRIEL
AGUIRRE OMA?A LENKA GRACIELA
COTRINA PORTILLA JORGE JUNIOR
MACUKACHI HUARACA DIANA STEFANY
INGA CRUZ NEISER JHAMPIER

REVILLA REY FIORELLA LIZBETH

AGURTO RAMIREZ PILAR ROCIO

LLANOS CAMACHO RENATTO VLADIMIR
CHAVEZ SILVA KARINNA PAOLA
ARANIBAR ROMERO JENNIFER LUCIA
CASTILLO GARCIA PIERRO HANS

CHUNGA PESANTES CINTHYA ANATOLIA
ROSAS VELAZCO BORIS FRANCCESCO
PONTE REYES ENZO ADRIAN

ESCRIBENS TORRES MARCIA GRETA

REYES ANGULO FABRIZIO

VIZCARRA ESSENWANGER MARCO LUDWIG
TORRES CHAVEZ GLORIA ESTEFANNY

ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA LA DDI APURIMAC

SERVICIO DE UN PROFESIONAL PARA ATENDER ACTIVIDADES DE DESARROLLO DE ACTIVIDADES DEL CENTRO DE S.
SERVICIO DE UN PROFESIONAL QUE BRINDE ASISTENCIA LEGAL

SERVICIO DE CATERING PARA LA DIRECCION DE RESPUESTA

SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CAPACITACIONES Y RENDIMIENTO

SERVICIO DE ORGANIZACION, FOLIACION Y DIGITALIZACION DE ARCHIVO DE DOCUMENTOS.

SERVICIO PARA LA COORDINACION Y MONITOREO EN LA ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS

SERVICIO DE CONDUCCION VEHICULAR PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y BIENES DE LA INSTITUCION

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO Y NO ALIMENTARIO PH
SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA Y DOCUMENTARIA PARA EL AREA ADMINISTRATIVA

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH PARA EL ALMACEN GENERAL FAUCETT
SERVICIO DE ESPECIALISTA CONTABLE | PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD DEL INDECI

SERVICIO DE GESTION DE DOCUMENTOS EN LA SECRETARIA TECNICA DE LA COMISION MULTISECTORIAL DEL FONDES
SERVICIO DE CONDUCCION VEHICULAR PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y BIENES DE LA INSTITUCION

SERVICIO DE ANALISTA CONTABLE | PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD DEL INDECI.

SERVICIO DE PROFESIONAL EN INTEGRIDAD PUBLICA

SERVICIO DE CONDUCCION VEHICULAR PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y BIENES DE LA INSTITUCION

SERVICIO DE ESPECIALISTA EN GESTION DE PROYECTOS.

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO ALMACEN ARGENTINA
SERVICIO DE MONITOREO Y VERIFICACION DE INSTALACIONES ELECTRICAS

CANJE DE PREVISION PRESUPUESTAL N? PP-006001-046-2024 SERVICIO DE ALQUILER DEL LOCAL DDI APURIMAC
SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD

SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTION PUBLICA PARA LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
SERVICIO DE UN (01) ASISTENTE PARA LA DDI-LIMA

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO ALMACEN ARGENTINA
SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTION PUBLICA PARA LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION
SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION Y MONITOREO DE CONTRATOS

SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD DEL INDECI

SERVICIO DE INTEGRACION CONTABLE PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD.

SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTROL PATRIMONIAL

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH PARA EL ALMACEN PUNTA HERMOSA
SERVICIO DE UN ESPECIALISTA SOPORTE DE COMUNICACIONES A CARGO DE LA OGTIC DEL INDECI

SERVICIO DE UN ANALISTA EN GESTION DEL RIEGO DE DESASTRES

SERVICIO DE UN PROFESIONAL ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO

SERVICIO DE UN ESPECIALISTA EN GESTION DE COOPERACION BILATERAL

SERVICIO DE DE UN COORDINADOR ESPECIALISTA EN GESTION DEL RIEGO.DE DESASTRES

SERVICIO DE PROFESIONAL PARA RECOPILACION DE INFORMACION

SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES

SERVICIO DE MONITOREO DE MEDIOS DE COMUNICACION PARA LA OFICINA GENERAL DE COMUNICACION SOCIAL
SERVICIO ESPECIALIZADO DE SUPERVISION DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO DE ORGANIZACION Y FOLIACION DE ARCHIVO DE DOCUMENTOS

SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE SISTEMAS DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA ELECTRICA EN EL MARCO DEL PROYECTO DE INVERSION

SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL PARA LA SECRETARIA TECNICA DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO
SERVICIO DE UN AUXILIAR EN ORGANIZACION, CLASIFICACION Y PRESERVACION .DOCUMENTAL

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA

CANJE DE PREVISION PRESUPUESTAL N? PP 006001-0081-2024 SERVICIO DE ALQUILER DE LOCAL DDI CAJAMARCA
SERVICIO DE ESPECIALIZADO EN PROCEDIMIENTOS DE SELECCION PARA LA OFICINA DE LOGISTICA

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO Y NO ALIMENTARIO PH
SERVICIO DE ORGANIZACION FOLIACION Y DIGITALIZACION DE ARCHIVO DE DOCUMENTOS

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO ALMACEN PUNTA HERMOS
SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROYECTOS

SERVICIO PARA LA GESTION OPERATIVA Y COORDINACION DE LOS GRUPOS GIRED EN LA DIRECCION DE RESPUESTA
SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO ALMACEN ARGENTINA
SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA'Y DOCUMENTARIA PARA EL AREA DE GESTION DEL RIESGO

SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN GESTION DEL RIESGOS DE DESASTRES

SERVICIO ESPECIALIZADO EN MODERNIZACION DE LA GESTION PUBLICA

SERVICIO DE PROTOCOLO PARA LA OFICINA GENERAL DE COMUNICACION SOCIAL

SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA PARA LA OFICINA DE RRHH

SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INVERSION EN TEMAS DE INGENIERIA CIVIL

SERVICIO DE UN ANALISTA DE SEGURIDAD IIl A CARGO DE LA OGTIC DEL INDECI

SERVICIO DE UN ESPECIALISTA ADMINISTRADOR DE SERVIDORES A CARGO DE LA OGTIC DEL INDECI

SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTROL PATRIMONIAL

SERVICIO DE INTEPRETACION DE DOCUMENTOS EN IDIOMAS EXTRANJEROS

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH PARA EL ALMACEN GENERAL FAUCETT
SERVICIO DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA SECRETARIA GENERAL

SERVICIO DE DE UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS PARA LA OFICINA DE LOGISTICA

SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INVERSION EN TEMAS DE INGENIERIA CIVIL

SERVICIO DE ANALISTA CONTABLE | PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD DEL INDECI

SERVICIO DE FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES EN GESTION DEL RIESGOS DE DESASTRES

SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO LEGAL PARA LA SECRETARIA TECNICA DE PAD

SERVICIO DE UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO CONTABLE PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD DEL INDECI
SERVICIO DE COORDINADOR CONTABLE PARA LA EJECUCION DEL PROCESO DE .TRANSICION AL MARCO NICSP Y ESFA
SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO ALMACEN ARGENTINA
SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS PARA LA OFICINA DE LOGISTICA

SERVICIO DE APOYO EN LA GESTION DE LOS PROYECTOS DE COOPERACION INTERNACIONAL

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO Y NO ALIMENTARIO PH
SERVICIO DE ANALISIS, SEGUIMIENTO Y REVISION DE LA IMPLEMENTACION DE LAS ACTIVIDADES DE LA OGPP
SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS PARA LA OFICINA DE LOGISTICA

SERVICIO DE ORGANIZACION Y FOLIACION DE ARCHIVO DE DOCUMENTOS

SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE LAS ACCIONES REALIZADAS POR LOS GOBIERNOS REGIONALES

[noned] estado_orden | estado_siaf
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
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S/.  Comprometido Aprobado
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S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
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S/.  Comprometido Aprobado
/. Comprometido  Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
/. Comprometido  Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
/. Anulado Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
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S/.  Comprometido Aprobado
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S/.  Comprometido Aprobado
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S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
/. Comprometido  Aprobado
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S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
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S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
S/.  Comprometido Aprobado
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10733148476
10733276474
10736736522
10736979026
10740771600
10740951268
10743690171
10744118994
10749181481
10749239773
10751045676
10755052952
10766440300
10772198251
10773874234
10774000319
10774700060
15194232397
15372534131
15374400352
15389749980
15432865522
15504551901
15604116250
17344505101
20100072751
20100072751
20143306667
20467534026
20518777646
20534478306
20600279107
20600430476
20602710280
20604103836
20605563709
20605657011
20606905344
20607836974
20610987703

S
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31/01/2025
31/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
17/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
15/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
15/01/2025
31/01/2025
16/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
15/01/2025
24/01/2025
24/01/2025
15/01/2025
15/01/2025
24/01/2025
15/01/2025
17/01/2025
24/01/2025
21/01/2025
21/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
28/01/2025
28/01/2025
28/01/2025
28/01/2025
28/01/2025
28/01/2025
30/01/2025
28/01/2025
28/01/2025

3000
3000

23400

ODAR RUMICHE DINA ABIGAIL

TAZA ROJAS JESUS ALEXANDER

MARES MU?0Z GIOVANNI RAUL
HUERTA SICCHA GERALDINE LUCIA
CARDENAS RIVERA JOSE GERMAN
ZAPATA MIREZ LUIS FERNANDO
RIOFRIO SOTO AYLOTH JHOSSUE
CALDERON MARTINEZ FRANK TOBIT
COTRINA BERAUN VICTOR GONZALO
PURIZACA GARCIA JUAN ALEXANDER
BENAVIDES CHUNGA JUNIOR HERNAN
PACHECO GARCIA SHERLY CAROL
SANCHEZ JAUREGUI GLEN SEBASTIAN
CRUZ ZEGARRA EDWIN

CORDOVA LI?AN JOSAFAT JOSE
CARRASCO FLORES MATHIAS MAURICIO
CARRASCO FLORES MARCELLO ALONSO
'YSLA RAMIREZ CELSO NICOLAS
GUTARRA GUTARRA IVAN ARTURO
CHUMPITAZ PADILLA NESTOR

ARANDA BRIONES JOSE LUIS

JHON TRISOLINI HECTOR HERNAN
MORALES PRADA JUAN

SUAREZ PARADA JENNIFER ANDREINA
TENORIO MORA DE FIGUEROA JUANA MARIA

EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.
EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES S.A.

SOCIEDAD PERUANA DE LA CRUZ ROJA
AMERICA MOVIL PERU S.A.C.

GLOBAL FIBER PERU SAC

PKS SECURITY SAC

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO - PH.ALIMENTARIO
SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH PARA EL ALMACEN GENERAL FAUCETT
SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTROL PATRIMONIAL

SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTROL PATRIMONIAL

SERVICIO DE SOPORTE ADMINSTRATIVO PARA LA OGCAI

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO Y NO ALIMENTARIO PH
SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO ALMACEN ARGENTINA
SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO ALMACEN ARGENTINA
SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA OFICINA DE SERVICIOS.GENERALES

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO Y NO ALIMENTARIO PH
SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO ALMACEN ARGENTINA
SERVICIO DE ESPECIALISTA CONTABLE | PARA LA OFICINA DE CONTABILIDAD DEL INDECI

SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO Y NO ALIMENTARIO PH
SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO EN EL SEGUIMIENTO DE PLANES Y ACTIVIDADES OPERATIVAS Y ESTRATEGICAS
SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH PARA EL ALMACEN GENERAL FAUCETT
SERVICIO DE APOYO PARA EL ABASTECIMIENTO Y RE ABASTECIMIENTO DE BAH ALIMENTARIO Y NO ALIMENTARIO PH
SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES DE BIENES Y SERVICIOS PARA LA .OFICINA DE LOGISTICA

SERVICIO DE MONITOREO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS Y OPERATIVAS DE LA UF GEDES

SERVICIO DE ESPECIALISTA EN GESTIONES Y COORDINACIONES PARA LA ELABORACION DEL ACTA

SERVICIO DE CONDUCCION VEHICULAR PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y BIENES DE LA INSTITUCION

SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTROL PATRIMONIAL PARA LA OFICINA DE LOGISTICA

SERVICIO DE OPTIMIZACION DEL MODULO FONDES

SERVICIO DE CONDUCCION VEHICULAR PARA EL TRASLADO DE PERSONAL Y BIENES DE LA INSTITUCION

SERVICIO DE ASITENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA'Y DOCUMENTARIA PARA LA MESA DE PARTES DEL INDECI
SERVICIO DE UN ANALISTA ADMINISTRATIVO A CARGO DE LA OGTIC DEL INDECI

SERVICIO DE PUBLICACION DE RESOLUCIONES EN EL DIARIO OFICIAL EL PERUANO

SERVICIO DE PUBLICACION DE DECLARACIONES JURADAS EN EL DIARIO OFICIAL EL PERUANO

CANJE DE PREVISION PP-006001-045-2024 ,SERVICIO DE ALQUILER DEL LOCAL DE LA DDI ANCASH .

SERVICIO DE INTERNET ASIMETRICO Y TELEFONIA FIJA POR TRES (3) MESES PARA LAS 06 DDI DEL INDECI.

SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET DEDICADO A TRAVES DE FIBRA OPTICA POR 06 MESES PARA LA DDI LORETO.
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA POR 3 MESES

INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES KAPLAN SOCIEDAD ANC SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA DDI PASCO POR 2 MESES

SEGURIDAD VIP ASPER SAC
NORTHWEST SECURITY S.A.C
PROTEGE DELSUR S.A.C.

FS SECURITY & SERVICES S.A.C.
NABSA SECURITY S.A.C.

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA DDI AREQUIPA POR 1 MES
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA DDI PURA

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA DDI TUMBES

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA DDI LAMBAYEQUE
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA DDI UCAYALI POR 2 MESES

CONSORCIO REKALUKAJO PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRAD; SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA EN LA DDI PUNO

IPERSEGUR PERU S.A.C.
EMPRESA SECURITY P & SS.A.C

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA DDI MOQUEGUA
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA DDI HUANUCO POR 3 MESES
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